РЕШЕНИЕ
Представительное Собрание Черемисиновского района

Курской области

от 26.05.2017 №258
п. Черемисиново

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области от 28.01.2016 №154
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном районе «Черемисиновский район» Курской области»
          В соответствии со статьей 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

           1. Часть 2 статьи 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский  район» Курской  области, утвержденного Решением Представительного Собрания Черемисиновского района от 28.01.2016 №154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский район» Курской области» дополнить новым абзацем 6 следующего содержания:

«- бюджетном прогнозе на долгосрочный период.».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района
Курской области

                                   М.Н.Игнатов